
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年12月16日

契約業者名 株式会社小野工業所

契約業者の住所 福島県福島市町庭坂宇堀ノ内３番地１

工事の名称 Ｒ６矢板出張所管内橋梁補修工事

工事場所 矢板出張所管内

工事種別 橋梁補修工事

工期（自） 令和7年7月16日

工期（至） 令和7年12月26日

変更前の契約金額
（税込）

¥165,000,000

変更金額
（税込）

¥27,610,000

変更後の契約金額
（税込）

¥192,610,000

変更理由 現地調査の結果、数量の変更を行ったため。

（第２回）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

橋梁保全工事【高久甲地区】
　橋梁補修工　　　　　　　　　一式
　現場塗装工　　　　　　　　　一式
　構造物撤去工　　　　　　　　一式
　仮設工　　　　　　　　　　　一式

橋梁保全工事【豊原乙地区】
　橋梁補修工　　　　　　　　　一式
　現場塗装工　　　　　　　　　一式
　構造物撤去工　　　　　　　　一式
　仮設工　　　　　　　　　　　一式

橋梁保全工事【矢板出張所管内地区】
　橋梁維持　　　　　　　　　　一式
　仮設工　　　　　　　　　　　一式


